
 

 

Dagab ska varje dag leverera Sveriges mest hållbara, prisvärda och moderna kunderbjudande inom mat. Dagab ansvarar för 
Axfoodkoncernens sortiment, inköp och logistik och ser till aî bra mat kommer ut till Willys, Hemköp och Axfoods övriga 
butikskedjor, men även till externa företagskunder.  

PRESSMEDDELANDE 10 JUNI 2026 

Mikael Karlsson blir site manager för Dagabs logistikcenter i södra Sverige 

Dagab har utseï Mikael Karlsson till site manager för det kommande logistikcentret 
i södra Sverige. Mikael Karlsson tillträder rollen den 1 augusti 2026, i samband med aï han 
återgår till sin roll som lagerchef för region syd. 

Mikael Karlsson har lång erfarenhet från Dagabs logistikverksamhet där han varit både 
lagerchef i Backa och ansvarig för samtliga enheter i södra Sverige. Närmast kommer 
han från rollen som tillförordnad site manager för Dagabs logistikcenter i Bålsta, där Roger 
Rosén nu tillträï som site manager. I sin nya roll får han eï delat uppdrag som omfaïar både 
ansvaret för Dagabs lager i region syd – det vill säga Backa, Jönköping och Hässleholm – och 
arbetet med aï bygga upp det kommande logistikcentret i Frillesås, Kungsbacka.  

– Jag känner mig både stolt och ödmjuk inför miï nya uppdrag. Under min period i Bålsta har 
jag lärt mig mycket som jag nu tar med mig in i den nya rollen. Det är en spännande satsning 
och jag är glad över aï få vara med på resan så tidigt, säger Mikael Karlsson.  

Mikael Karlsson kommer fortsaï aï ingå i Dagabs logistikledning och rapportera till Mats 
Thörnqvist, logistikchef på Dagab.  

– Vi är väldigt glada över aï Mikael blir site manager för denna viktiga satsning. Mikael har en 
unik erfarenhet som vi tror kommer aï vara mycket värdefull i den här rollen, och han är en 
mycket uppskaïad ledare. Det har varit stort intresse för rollen och då känns det extra roligt 
aï vi hade den bästa kandidaten inom Dagab redan, säger Mats Thörnqvist, logistikchef på 
Dagab.  

 

För mer information, kontakta: 
Marie Svaton, kommunikationschef Dagab, 072-536 14 50, marie.svaton@dagab.se  


